

GAUGE & PLY ApS

Baldrianvej 5
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2017

Lith Bielenberg Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GAUGE & PLY ApS

Baldrianvej 5

2900 Hellerup

Telefonnummer: 53537929

CVR-nr: 35856668

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået i køb og salg af beklædningsdele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør **kr. 45.869**, hvilket anses for en tilfredsstillende udvikling.

Den bogførte egenkapital udgør pr. 31. december 2016 **kr. 26.144**.

Forventet udvikling

Direktionen forventer en fornuftig udvikling i selskabets driftsresultat for året 2017.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra statustidspunktet og frem til i dag efter min opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		112.773	-20.780
Personaleomkostninger		-45.530	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.358	0
Resultat af ordinær primær drift		63.885	-20.780
Øvrige finansielle omkostninger		0	-8.590
Ordinært resultat før skat		63.885	-29.370
Skat af årets resultat	1	-18.017	7.192
Årets resultat		45.868	-22.178
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		45.868	-22.178
I alt		45.868	-22.178

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		154.310	205.880
Varebeholdninger i alt		154.310	205.880
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.424	0
Udskudte skatteaktiver		3.683	21.700
Andre tilgodehavender		813	0
Tilgodehavender i alt		45.920	21.700
Likvide beholdninger		127.377	813
Omsætningsaktiver i alt		327.607	228.393
Aktiver i alt		327.607	228.393

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-23.856	-69.724
Egenkapital i alt		26.144	-19.724
Gæld til banker		0	153.384
Leverandører af varer og tjenesteydelser		70.504	24.245
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		230.959	70.488
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		301.463	248.117
Gældsforpligtelser i alt		301.463	248.117
Passiver i alt		327.607	228.393

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-18.017	-7.192
	<u>-18.017</u>	<u>-7.192</u>

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Direktør Lith Bielenberg Larsen, Baldrianvej 5, 2900 Hellerup.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis